第１２回安全衛生委員会議事録

日 時：2021 年 3 月 26 日(金)  15 時 45 分～16 時 00 分 鷹の台 1 号館 2 階応接室
出席者：出席８名

議事 1．（2 月に発生した労働災害について）
0 件。

議事 2. （長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
1 月の時間外勤務について。

議事 3. （その他）
 ・来年度の学生健康診断日程についての報告。

 ・来年度の有機溶剤の状況確認、特殊健康診断等についての報告。

 ・来年度の局所排気装置のメンテナンスについての報告。

 ・来年度の入構制限の措置と在宅・時差勤務等の服務についての報告。

 ・来年度の日程と委員会委員について

以上